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Kære beboer

Dette nyhedsbrev udsendes i 
forlængelse af tidligere omdelte 
beboerorienteringsbrev af 4. 
juli 2024. Nyhedsbrevet giver 
en status for projektet og sam-
arbejdet med totalentreprenør 
Einar Kornerup A/S samt Arki-
tektfirmaet AART. Desuden en 
plan for et kommende beboer-
orienteringsmøde samt et eks-
traordinært afdelingsmøde.

Status for projektet og sam-
arbejdet
Hen over sommeren og tidligt 
efterår er der arbejdet med al-
ternative finansieringsmodeller 
med Landsbyggefondens støtte, 
og med alternativer til materia-
ler, indretning og byggeteknik. 
Vi har undersøgt den faktiske 
tilstand af miljøstoffer, grun-
dens tilstand, fundamenternes 
tilstand, og er i gang med at 
genkalkulere sagen.

Frem til midten af november 
2024 arbejder totalentreprenør 
Einar Kornerup A/S og Arkitekt-
firmaet AART på at kunne præ-
sentere et projektforslag som 
tager udgangspunkt i at reali-
sere et godt, moderne, lyst og 
energirigtigt typehus, med et 
køkken og bad anno 2025, med 
gulvvarme og godt indeklima.

Projektforslaget bliver det 
grundlag, hvorpå der træf-
fes beslutninger om opgavens 
æstetiske, funktionelle, tek-
niske og økonomiske løsning, 
drifts- og vedligeholdelsesprin-
cipper samt finansiering.

Når byggeudvalget, DAB samt 
bygherrerådgiver har modtaget 
og genvurderet det endelige 
projektforslag samt opdateret 
de tilhørende kalkulationer, vil 
der blive indkaldt til et beboer

orienteringsmøde om projektets 
nye form, funktion og økonomi. 
Efter beboerorienteringsmø-
det vil der blive indkaldt til et 
ekstraordinært afdelingsmøde, 
hvor I skal træffe beslutning 
om projektets nye form, funk-
tion og økonomi. 

Tidsplan
Beboerorienteringsmødet afhol-
des:
Tirsdag d. 3. december 2024 
kl. 18.30-20.00.
Nærmere orientering og lokati-
on følger efter d. 18. november 
2024.

Ekstraordinært afdelingsmøde 
afholdes:
Tirsdag d. 10. december 2024 
kl. 19.00-20.00
Nærmere orientering og lokati-
on følger efter d. 18. november 
2024.

Spørgsmål?
Hvis du har spørgsmål, er du 
fortsat meget velkommen til at 
sende dem til 
0710helhedsplan@boligafdeling.dk

Vi vil løbende besvare spørgs-
målene i nyhedsbrevene.

På vegne af Byggeudvalget
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